



THE COUNTY OF DUPAGE
 FINANCE - PROCUREMENT
 DOOR MAINTENANCE, DOOR SALES, AND INSTALLATION 23-080-FM
 BID TABULATION

✓

NO.	ITEM	UOM	QTY	ASHLAND DOOR SOLUTIONS		UNITED DOOR AND DOCK LLC		BUILDERS CHICAGO CORPORATION		MR. HANDYMAN WHEATON-HINSDALE	
				PRICE	EXTENDED PRICE	PRICE	EXTENDED PRICE	PRICE	EXTENDED PRICE	PRICE	EXTENDED PRICE
1	Hourly Rates - Normal Hours M - F 6:30 am - 4:30 pm	HR	100	\$ 165.00	\$ 16,500.00	\$ 139.00	\$ 13,900.00	\$ 140.00	\$ 14,000.00	\$ 157.00	\$ 15,700.00
2	Hourly Rates - After Normal Hours and Saturday	HR	8	\$ 247.50	\$ 1,980.00	\$ 189.00	\$ 1,512.00	\$ 183.00	\$ 1,464.00	\$ 235.00	\$ 1,880.00
3	Hourly Rates - Sundays and Holidays	HR	8	\$ 330.00	\$ 2,640.00	\$ 195.00	\$ 1,560.00	\$ 215.00	\$ 1,720.00	NO BID	
NO.	ITEM	VALUE	MARKUP / DISCOUNT ADJUSTMENT	EXTENDED PRICE	MARKUP / DISCOUNT ADJUSTMENT	EXTENDED PRICE	MARKUP / DISCOUNT ADJUSTMENT	EXTENDED PRICE	MARKUP / DISCOUNT ADJUSTMENT	EXTENDED PRICE	
4	Von Duprin	\$5,000	-15%	\$ 4,250.00	20.00%	\$ 6,000.00	20.00%	\$ 6,000.00	30.00%	\$ 6,500.00	
5	Schlage	\$5,000	-15%	\$ 4,250.00	20.00%	\$ 6,000.00	20.00%	\$ 6,000.00	30.00%	\$ 6,500.00	
6	Adams Rite	\$5,000	-25%	\$ 3,750.00	20.00%	\$ 6,000.00	20.00%	\$ 6,000.00	30.00%	\$ 6,500.00	
7	LCN	\$5,000	-15%	\$ 4,250.00	20.00%	\$ 6,000.00	20.00%	\$ 6,000.00	30.00%	\$ 6,500.00	
8	Sargent	\$2,000	-25%	\$ 1,500.00	20.00%	\$ 2,400.00	20.00%	\$ 2,400.00	30.00%	\$ 2,600.00	
9	Folger Adams	\$2,000	-25%	\$ 1,500.00	20.00%	\$ 2,400.00	20.00%	\$ 2,400.00	30.00%	\$ 2,600.00	
10	Curries	\$10,000	-20%	\$ 8,000.00	20.00%	\$ 12,000.00	20.00%	\$ 12,000.00	20.00%	\$ 12,000.00	
11	Steelcraft	\$15,000	-20%	\$ 12,000.00	20.00%	\$ 18,000.00	20.00%	\$ 18,000.00	20.00%	\$ 18,000.00	
12	Roton	\$500	-15%	\$ 425.00	20.00%	\$ 600.00	20.00%	\$ 600.00	40.00%	\$ 700.00	
13	Hager	\$1,000	-15%	\$ 850.00	20.00%	\$ 1,200.00	20.00%	\$ 1,200.00	30.00%	\$ 1,300.00	
14	Other Door & Frame Manufactures	\$20,000	-20%	\$ 16,000.00	20.00%	\$ 24,000.00	20.00%	\$ 24,000.00	20.00%	\$ 24,000.00	
NO.	ITEM	UOM	QTY	PRICE	EXTENDED PRICE	PRICE	EXTENDED PRICE	PRICE	EXTENDED PRICE	PRICE	EXTENDED PRICE
15	Service/Mobilization/Cartage Charge per Job	EA	5	\$ 115.00	\$ 575.00	\$ 75.00	\$ 375.00	\$ 100.00	\$ 500.00	\$ 245.00	\$ 1,225.00
16	Labor Charge for Door & Frame Installation	HR	80	\$ 165.00	\$ 13,200.00	\$ 139.00	\$ 11,120.00	\$ 140.00	\$ 11,200.00	\$ 157.00	\$ 12,560.00
				GRAND TOTAL	\$ 91,670.00		\$ 113,067.00		\$ 113,484.00		\$ 118,565.00

NOTES

Bid Opening 6/13/2023 @ 2:30 PM	
Invitations Sent	24
Total Vendors Requesting Documents	2
Total Bid Responses	4